



Z kroniki szkoły...



Ty też możesz uratować komuś życie...

W dniu 15 stycznia 2009 r. odbyło się spotkanie członków szkolnego koła PCK i LOP z ratownikiem medycznym panem Piotrem Włodarskim. Miało ono na celu przybliżenie uczniom naszej szkoły zagadnień związanych z problematyką udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w przypadku zagrożenia życia i zdrowia człowieka.

Wycieczka do PGKiM



27.01.09. członkowie koła przyrodniczego i SK LOP odwiedzili PGKiM w Łęcznej. Celem wizyty było zwiedzenie laboratorium i ujęcia wody.

Kochasz dzieci, nie pal śmieci

Pod takim hasłem nasza szkoła we współpracy z Fundacją Ekologiczną „ARKA” realizowała zajęcia edukacyjne w klasach IV- VI w ramach lekcji przyrody oraz podczas spotkań członków SK LOP. Po obejrzeniu filmu i przeprowadzonych dyskusjach uczniowie pisali listy do mieszkańców naszego powiatu.

Bal karnawałowo-walentynkowy

19 lutego 2009 r. w naszej szkole odbył się bal karnawałowo-walentynkowy dla uczniów klas IV-VI zorganizowany przez SU. Podczas świetnej zabawy odbyła się prezentacja kreacji przygotowanych przez uczniów, funkcjonowała poczta walentynkowa, a także dokonano wyboru króla i królowej balu. Królową balu została Joanna Jarawka z kl. IVa, a królem - Przemek Kowalski, uczeń klasy VIc.



Ferie zimowe 2009



Uczniowie w zakładzie KODAK EXPRESS podczas warsztatów fotograficznych.

W czasie tegorocznych ferii zimowych uczniowie naszej szkoły spędzali czas wolny od nauki w ciekawy i urozmaicony sposób. Największym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia sportowe zorganizowane na terenie naszej placówki. Odbyły się ponadto warsztaty komputerowe i fotograficzne. Uczniowie klas integracyjnych także korzystali ze specjalnie przygotowanej dla nich oferty atrakcyjnych spotkań.

Spotkanie z lotnikiem

W dniu 25.02.2008 r. w SP nr 4 gościł pan Tomasz Notowski – lotnik ze świdnickiego Aeroklubu. Spotkał się z najmłodszymi uczniami naszej szkoły. Opowiadał im o uwarunkowaniach atmosferycznych wpływających na lot samolotem, a także o tym, dlaczego w ogóle szybowce i samoloty latają. Zaprezentował kilka instrumentów pokładowych potrzebnych do nawigacji lotniczej, a także spadochron, który dzieci uczyły się odbezpieczać. Uczestnicy spotkania mieli możliwość zobaczyć z bliska prawdziwe śmigło. Pan Tomasz jest związany z lotnictwem od najmłodszych lat. Mówi o sobie: „Każdą wolną chwilę spędzałem leżąc w trawie na krawędzi lotniska i obserwowałem, co się dzieje w powietrzu i na płycie lotniska. Uczęszczałem do modelarni lotniczej i choć nie trwało to długo, w domu budowałem latawce i puszczałem je na lotnisku z różnym rezultatem. Do szkoły średniej uczęszczałem też przy PZL WSK ŚWIDNIK. Niestety, nie była to placówka o profilu lotniczym, bo w tym akurat roku nie było naboru na kierunek „osprzęt i budowa płatowców”, ale mimo wszystko byłem blisko lotniska i gdy pojawiły się możliwości, to związałem się z Aeroklubem świdnickim. Jestem z nim związany od 2004 r. i od tamtego czasu latam szybowcami, a czasem samolotami.”



Opr. Joanna Grzesiak